N COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: CO0681 Del 16/04/2024

Concepto: F/35 SERVICIO LIMPIEZA OFICINAS DELICIAS FEBRERO 2024 GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA, Folio Pago: 219

Usr DianaTrevizo

Fechay| 17/abr./2024
hora de Impresién | 08:58 a. m.

Rep rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA Folio / Cheque : SPEI
483186
No  Cuenta __ Descripeidn de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-321999-C0103Q-20-3581-1  Servicios de limpieza y mangjo de $8,018.73 FF:521999, GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA,
Folio Pago: 219
0002 82060-521999-CO10310-20-3581-1 Servicios de limpieza v manejo de $8.01873 FF 521999, GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA,
Folio Pago. 219
GOUR - 21 12-1-001029 JOSE ROBERTO GARCIA $8.018 73 FF 521999, GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA,
Folio Pago. 219
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $8.018 73 FF 521999, GP JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA,
Folio Page 219
Sumas iguales => 16,037.46 16,037 .46
£ A
"A\a

Elaboro: DianaTrevizo
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16/4/24, 16:12

citibanamex&

bancanetempresarial.citibaname

Martes 16 de Abril del 2024, 4:11:18 PM Centro de Mexico

x.com.mx/scripts/cgicintcbbbne6/VBSIZ2WNB7XX0PCXCRM2CHRANJK/NDO10__

TR-0636

BancaNet Empresarial

Cliente

Transferencia a otras cuentas

Razén Social

73562443

. COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de aulorizacion 483186.

o

Autorizadores

Usuario 09

LETICIA S ALONSO ROCHA

A

Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta
Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion

Fecha valor

Cuentas Cuentaretio

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5802740

Cuenta de deposito o beneficiario

R Nombre: JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA (Dato no

BANKAQOL - MXN iz verificado por esta institucién)
Datos de la_ Importe MXN $8018.73
transferencia

Referencia Numérica 35

SERV LIMPIEZA FEBRERO CEDH DELICIAS
(085904831864310747

CLABE

Persona Fisica

Mismo Dia

16/04/2024

Para poder descargar su comprobante electonico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cen

Esle vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la acepiacion de la operacisn

https://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne6/VBSIZ2WNB7XXOPCXCRM2CHRANJK/NDO10__

“Este documento es solo de caracter informativo. no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal®

m



r>:=§ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

o sni ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: PO0634 Del 16/04/2024

Concepto: . GE Compra : 711, Pago Programado: 199

Fechay| 16/abr./2024

Usr DianaTrevizo hora de Impresion 12:25 p. m.

Rep rptPoliza Pagina ]
7\{7) 7'-(.'uent;4_: - :Descr:_p_c:_é_n_dc _I_a_c_u;ntgl - Cargo o Abono Concepto del movimiento
o011 8260-321999-C0103()-20-3581-1 Servicios de limpieza y manejo de $8,018.73 FF:521999, GE Compra : 711, Pago Programado: 199
002 8250-321999-C0103()-20-3581-1  Servicios de limpieza y manejo de $8,018.73 FF:521999, GE Compra : 711, Pago Programado: 199
Sumas iguales => 801873 8,018.73

Elaboro: DianaTrevizo




Oficio: CEDH:16¢.1.180/2024

Chihuahua Chih., a 15 de abril del 2024
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su
numeral primero, el tener por objeto regular la planeacion, programacion, presupuestacion,
contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicion, arrendamientos de
bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago
derivado de la solicitud realizada por el Lic. Pedro Alvarado Villarreal, Visitador Titular de las Oficinas
en Ciudad Delicias por SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS correspondiente al mes de Febrero,
adquirido con el proveedor JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA y para lo cual se presenta factura con
folio 35 por el importe de 58,018.73 (ocho mil dieciocho pesos73/100 m.n.).

La adquisicion se realizara por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, parrafo |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 16¢.4.009/2024, mismo que tiene una vigencia hasta
el 31 de diciembre del 2024 y se encuentra bajo archivo del Departamento de Seguimiento
Administrativo. cor

Se anexa: (DI -
e Oficio de solicitud In (! 1 §L ,’,Bjoi‘ﬂg‘& ..
e Solicitud de suficiencia presupuestal | )&@ \\V/
e Autorizacion de suficiencia presupuestal ; "
e QOrden de Compra g\
e Factura validada ante el SAT i 1l
~~ e [Lista de asistencia A

Sin otro partfcu!af de momento, quedo de usted.

Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2024, Afo del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Telefono: 800 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




Oficio No. CEDH:5.10s.1.001/2024

Asunto: El gue se indica
Cd. Delicias, Chih., a 16 de enero de 2024

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE.

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
SERVICIOS DE LA CEDH.

PRESENTE-

Por medio del presente, le envio un cordial saludo, y asi mismo, apravecho
la ocasion para solicitarle de la manera mas atenta se realice la contratacién del
servicio de limpieza de la oficina regional a mi cargo. Lo anterior con &l fin de
mantener limpia nuestra area de trabajo y con ello poder brindar un lugar limpic y
seguro para las personas que acuden a la misma.

Sin mas por el momento, le agradezco su amable atencién.

ATENTAMENTE

LIC. PEDRO ALVARADO VILLARREAL
VISITADOR TITULAR
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| 29/1/24, 9:32

O O ©

X
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= sandra chac

CHATS

Sandra Chacon Lim... Miércoles
v/ como cuales?

@ Tus mensajes personales estan cifrados de
extremo a extremo.

Acceder a un historial de
chats mas amplio en la
aplicacién

Obtener WhatsApp para Windows

b 3
b,

https://web.whatsapp.com

WhatsApp

Sandra Chacon Li... Q :

escucharlos. Haz clic para obtener mas informacion.

Buenas tardes, soy Magaly Cuevas de la Comision Estatal
de los Derechos Humanos, le escribo referente a un
contrato para el servicio de limpieza en Delicias

2:51 p. m. v/
Me podria proporcionar un correo, para hacerle llegar
los requisitos para dicho documento, por favor

Editado 2:51 p. m. «/

Buenas tardes claro que si 5,0 oo

sandycha9@gmail.com .o p. m.

ya se lo envie, si me pudiera confirmar de recibido, por

favor 401 p.m. &

mafiana le digo en que fecha tiene que venir los
formatos editables 402 p.m. &

Recibido gracias 405 p. m.
MIERCOLES

Hola buen dia ;5.0 m

le escribo por los documentos que tenemos pendientes

para el contrato 10:30 2. m. &

si no tiene o no se dara de alta en el padron de
proveedores, me lo puede poner en un correo por favor.

12:36 p. m.

Disculpe, si esta interesada en realizar el servicio y el

?
contrato? 247 p.m.

Buenas tardes! Disculpa no pude devolver la llamada
estoy revisando, sabes que analice lo que me enviaste

pero me faltan varios requisitos 249p.m.

: slac? )
cOomo cuales? 251 p. 1 &

- Escribe un mensaje \!}

1M



Delicias Chihuahua 05 de enero de 2024

Comision Estatal De Derechos Humanos

Por medio del presente envio cotizacion para servicio con personal
capacitado para limpieza de las oficinas de Comisién Estatal De Derechos
Humanos en Delicias.

* 3 dias a la semana, lunes, miércoles y viernes por un tiempo de 4 horas
cada dia

* a| servicio no incluye material de limpieza.

* |os dias pueden variar segun sus necesidades.

El costo del servicio es $8,750.00 IVA incluido.

Sin més por el momento quedo a sus ordenes.

Rigoberto Martinez P.
6391294517

COMISION ESTAT
AL
LOS DERECHOS HUR,M»E?\JEQS

Al mYy
15 ENE, 2004

U]




Sandra Chacén Esparza
Calle Francisco Villa Sur #400
Col. Benito Judrez, Delicias Chih.
6141495850
CAES 850909 8T6
SERVICIOS GENERALES A EMPRESAS

Comision Estatal De Derechos Humanos

Presente:

Buen dia, envio cotizacidn para servicio de limpieza para las oficinas de
Comision Estatal De Derechos Humanos, el servicio es por tres dias a la
semana, lunes, miércoles y viernes, por un tiempo de 4 horas cada dia, el
servicio no incluye material de limpieza.

El costo del servicio mensual es de $6,800.00 mas IVA.

Atenta a cualquier duda o aclaracion.

Sandra Chacon Esparza

COMISION EsTa
TA
LOs DERECHOS Hu\'u:_f:fbs

ALV \

15 ENE, 2004 ) W

Y

RDOUISiCIDNES. SERVICIOS v WAL TENIPAER 1«



JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA
GABR 701126 IT4

CALLE 4A. ORIENTE 104

CEL 639 120 30 10

1 SERVICIO DE LIMPIEZA OFICINAS DELICIAS CHIHUAHUA
HORARIO DE : 8:00 AM A 12:00 PM LUNES,MIERCOLESY VIERNES.

INCLUYE:

PERSONAL DE LIMPIEZA CAPACITADO Y CON PRESTACIONES

DE LEY.
SUBTOTAL $6,912.70
IVA $1,106.00
TOTAL $8,018.70

FECHA DE LA COTIZACION: 2 DE ENERO 2024 AL 31 DE DICIEMBRE 2024

COMIs|oN E

LOs STATAL DE

DERECHOS

AT 2R

A

ADQ)
UISICIONES, SERVICIOS v MANTENFMJENTO



Chihuahua Chih. a 17 de enero de 2024

INVESTIGACION DE MERCADO
PRODUCTO O SERVICIO: | Servicio de limpieza para la oficina de la CEDH en Cd. Delicias,
periodo comprendido 1 de febrero al 31 de diciembre

PROVEEDOR “A” PROVEEDOR “B” PROVEEDOR “C”
- SANDRA CHACON RIGOBERTO MARTINEZ JOSE ROBERTO__
ESPARZA GARCIA BARRAZA . ,
SUBTOTAL $ 74,800.00 $82,974.10 $ 76,039.70
IVA $ 11,968.00 $13,275.86 / $12,166.35
PRECIO TOTAL $ 86,768.00 $ 96,249.96 $ 88,206.05
FECHA 05-01-2024 02-01-2024
TIEMPO DE
ENTREGA
GARANTIA
OBSERVACIONES
SUFICIENCIA $86,768.00 (ochenta y seis mil setecientos sesenta y ocho
PRESUPUESTAL pesos 00/100 m.n)

OBSERVACIONES GENERALES:

7™, Por monto se celebra pedido por 11 meses, fecha de inicio de operaciones 01 de febrero al 31
de diciembre 2024, en caso de que el proveedor no este aun registrado en el padron de
proveedores, se tomara en cuanta el Art. 34 fraccion | de la LAACSCH

Elaboro ___Autorizé
\ 0 ‘ ==
W i
Licda. Karla Pagl\iﬁ()éyﬁeifﬂ\quirre C.P. Rafael Valenzuela Licén
R
Jefa de Adquisicignes, Servicios y Director de Servicios
Mantefimiento Administrativos

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




("(')Mi.‘%!C)'\i ES ‘I/\Tg‘n DE
L()%‘J HI—( HOS HUIMANOS

Oficio No: CEDH: 5.10s.1.15/2024

Asunto: El que se indica
Cd. Delicias, Chih., a 15 de marzo de 2024

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE.
TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
v SERVICIOS DE LA CEDH.

PRESENTE.-

Por medio del presente, le envio un cordial saludo, asi mismo remito la
factura numero 35 con folio fiscal numero: 91748CFC-3CF2-41D7-BFF9-
A9AF61008A34 respectivamente, emitida por JOSE ROBERTO GARCIA
BARRAZA, quien presta el servicio de limpieza en estas oficinas a mi cargo, por
concepto de pago correspondiente al mes de febrero de 2024. Dicha factura por la
cantidad de $8,018.73 (Son ocho mil diez y ocho pesos 73/100 M.N.), por lo cual,
solicito se realice la transferencia correspondiente al proveedor.

Sin otro particular, le reitero mis saludos.

.
')
| A/'FEN'FA/MENTE

Y

% v N
¥ Y v
4 .

LIC. PEDRO ALVARADO’ VTLLAREAL"‘
VISITADOR TITULAR DE LA OFICINA REGIONAL DE LA COMISION ESTATAL
DE LOS DERECHOS HUMANOS EN DELICIAS, CHIH.

“2024, Ao del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua”
Calle Primera Norte #4, Zona Centro
Cd. Delicias, Chihuahua
- Teléfono: 639 474 4773
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020

FECHA DE FOLIO DE

TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS ELABORACION REQUISICION

LADA SIN COSTO 01-800-201-1758 15/03/2024 12

AREA SOLICITANTE: NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL ARFA
LIC. PEDRO
OFICINA REGIONAL DELICIAS ALVARADO
M VILLAREAL 2
J // WP TR e

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, ARRENDAMI NTO{S Y SERVJZ{OS:

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE.

CANTID UNIDAD DE Z
AD VIEDIDA DESCRIPCION
1 1 SERVICIO SOLICITUD DE PAGO DE FACTURA No. 35 POR SERVICIO DE LIMPIEZA.
o 2
3
4
_____ 5
6
_____ il N _—
oM 8 I R B
L i ? ______________________________________________________________________
0 e
_______________________ OBSERVACIONES:




®

f ]

[N = 4
= | —
\

1

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.

COMISION ESTATAL DE

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SP: CEDH:16¢.017/2024
Chihuahua Chih. a 17 de enero de 2024

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.- '

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice
la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacion se describen, con el
proposito de atender la peticion del area correspondiente:

Importe Concepto

Area solicitante

$ 86,768.00 (ochenta y seis mil
setecientos sesenta y ocho pesos
00/100 m.n)

servicio anual

Servicio de limpieza en oficina
regional Delicias, pedido por

Lic. Pedro Alvarado /
Visitador titular Cd.
Delicias

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

i\ B
s

ko

Licda. Karla Paola ez Aguirre
eéRServicios y Mantenimiento

Jefa de Adquisici

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 22 90

- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

COMISION ESTATAL DF 10OS
DERECHOS HUMANGS CHIMUANHUA

No. Oficio: CEDH:13¢.034/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., 17 de enero del 2024

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS
PRESENTE. -

En atencién a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nimero SP: CEDH:16¢.017/2024, de fecha
17 de enero del presente afo, le informo gue se autoriza suficiencia presupuestal por un importe de $
86,768.00 {cchenta y seis mil setecientos sesenta y ocho pesos 00/100 m.n.), gue serd cubierta con la

siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

CONCEPTO
Servicio de Limpieza en oficina Regional Delicias, pedido por servicio anual.

FUENTE DE

FINANCIAMIENTO CAPITULO PARTIDA IMPORTE

3581-Servicio de Limpieza y

Manejo de Desechos $HA853 72

521999 3000

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado para el
ejercicio 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del bien o contratacidn del servicic es

necesario apegarse a la normatividad vigente aplicable a la fecha de emisidn de la presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

¥

v *
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVI/EPMC/detp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (814) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE
LOB DERECHOS HUMANOS

/ \ Yi\'ﬂmﬂ '

C h: l) l l Chihuahua Chih. a 29 de enero de 2024

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

SP: CEDH:16¢.029/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

™\ Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice
la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacion se describen, con el
proposito de atender la peticion del area correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante
$1,438.05 (Mil Complemento de servicio de limpieza en|Lic. Pedro Alvarado /
cuatrocientos treintay  (oficina regional Delicias, pedido porVisitador Titular Cd.
ocho pesos 05/100 m.n.). [servicio anual. Delicias.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente Y

Licda. Karla Paola
Jefa de Adquisici

flez Aguirre

s

| A
L/

Servicios y Mantenimiento

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




y i _
Q E ]) I ] DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

COMy STATAL BE LOS
DERECHOS siUMANDS CHIMUANUA

No. Oficio: CEDH13¢.059/2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., 29 de enero del 2024

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS
PRESENTE. -

En atencion a su oficio de solicitud de suficiencia presupuestal nimero SP: CEDH:16¢.029/2024, de fecha
™ 29 de enero del presente afo, le informo que se autoriza suficiencia presupuestal por un importe de $
1,438.05 (un mil cuatrocientos treinta y ocho pesos 05/100 m.n.), gue sera cubierta con la siguiente partida,

la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

.. CONCEPTO :
Complemento de servicio de limpieza en oficina regional Delicias

FUENTE DE

FINANCIAMIENTO CAPITULO PARTIDA IMPORTE

3581-Servicio de Limpieza y

2 70757
Manejo de Desechos L 2

521999 3000

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado para el
ejercicio 2024, sin embargo, para llevar a cabo la adguisicién del bien o contratacion del servicio es

necesario apegarse a la normatividad vigente aplicable a la fecha de emision de |a presente.

Sin otro particular de momento, reciba un cordial saludo.

™~
ATENTAMENTE /
cEDH
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON FAatraten
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
RVL/EPMC/detp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




4 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
> AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
« > TEL. 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS N6, 037
T 0.
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA
. S LIMPIEZA DE OFICINAS, PARA SEDE REGIONAL DE ESTA CEDH EN C.D s 26.039.70 -~
DELICIAS. PARA EL EJERCICIO FISCAL 2024 Laa $ 6,039.70
29-ene-24 SUBTOTAL S 76,039.70
IVA s 12,166.35
TOTAL S 88,206.05
e ( =
<A C.P. RAFREL VALENZUELA LICON

COMIBFON T HTATAL DU L0
1A HEC RO H HUBINOR GHIMWARIGD



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: karla

Fecha y |07/feb./2024

Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresion | 11:39a. m.

Orden de Compra: 36 Fecha: 29/ene./2024
Proveedor: 1029 . Referencia: NP
JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA GABR7011261T4

C. CUARTA ORIENTE 104

Fecha Recepcién:
CENTRO, Delicias, CHIHUAHUA

29/01/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3581000008  SERVICIO DE LIMPIEZA A OFICINAS 76,039.70 $1.00 $76,039.70 12,166.35 88,206.05
SubTotal IVA Total
P $76,039.70 12,166.35 88,206.05
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- S ; CSD del Emisor CSD del SAT
Comprobante Fiscal Digital por Internet Pr———— 00N IbDS0STAZISE
Folio Interno: 35 Fecha de Emisién Fecha de Certificacion
Folio Fiscal: 91748CFC-3CF2-41D7-BFF9-ASAF61008A34 2024-03-14T17:13:13 2024-03-14T17:13:16
Tipo de comprobante Expedido en
l-ingreso 33000
T T R R e T S e e S e e T T R R e e e e e T S T G L T AT
Datos del Emisor ' Datos del Receptor
JOSE ROBERTO GARCIA BARRAZA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
GABR7011261T4 CED920927MP5

imen Fiscal: 512 - Personas Fisicas con Actividades Domicilio Fiscal: 31020

esariales y Profesionales

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03-Gaslos en general.

) Clave : § ) i Precio Objeto
Coédigo Prodl Servicio Cantidad Unidad SAT  Unidad Descripcion Unitario Descuento Impuesto Impuesto Importe
‘ ] 01 76111501 - Servicios 1 E48 - Unidad Unidadde Servicio de limpieza  § 6,912.70 §0.00 02-Siobjeto gpzivA  $1106.03
] deli de servicio servicio  del mes de Febrero de impuesto. (160000 2000 $6,912.70
2024
Subtotal $6,912.70
Total con letra: Ocho mil dieciocho pesos 73/100 MXN Total Descuentos “
Total Impuestos Trasladados $1,106.03
Total impuestos Retenidos -
Total $8,018.73
Forma de Pago 99-Por definir Moneda MXN-Peso Mexicano
Método de Pago PPD-Pago en parcialidades o diferido Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

111.1191748CFC-3CF2-41D7-BFF9-AJAF61008A34|2024-03-14T17:13:16]MAS08 10247 C0}
md33Fun2yn6ERBIG13gheiBxRumHb/Qltlind/i+GUZS|h8YKYal2EGRaJY 8ox0gMb7iwMizRGH+5EvwiOBbTn1zNAO24035:Q
+oUtgljYsgePZmeZNpF S19344GlymMILrMMFaXMVjiHgDgH3HDBpbKKY 8PhvkdwdpVDGCHHIDaA ThwytskYKmgFIO
+xjJWNPIchM2gAK/EAMITF 1Jn9uZed0Lg3 14pBSIHOXma5i4SoGYmABQeYsZ0x + IrPE+vBd9ZWTiezI3Ks5FSGkvICu
+XTdp01gzeumlUOEMKhOGOX+Gu73QrBplYX0vIskMiwSpw29pli0/+04zagMyqgZg=={0000100000050514 2236}

Sello Digital del Emisor

md33Fun2ynBERBII13gheBxRumH/Qitlind/i+GUZS|bBYKYaJ2EGRaJY8oxDgMb 7 iwMizRGt+5EvwiO8b7n 1zNAG 24030
+oUtgljYsgePZmeZNpFS19344GlymMiLrMMF g X MViIHgDgH3HDBpbKKY 8PfbvkdwdpVDGCHHIDaA 1hwytskYKmgFlO
+XjJWNP3chM2gAk/EAMETF1Jn9uZed0Lg314pBSitOXma54SoGYmABQeYsZix+rPE+vBd9ZWT7iezI3Ks5FSGkviCu
+XT4p01gzcumlUCIEmhOGOX+Gu73GrBpJY X0vaekMfiwSpw29plid/+04zagMygZg==

Sello Digital del SAT

0CcK10Q8x7 TxpOPccoxa8Do2/AOMObgP COQ/WHLTICmwndLpBJEedib/o59jvT8Z8T8OrvGxpgBT 2vz/n2XcxkiRodoO35ly2rVEwndhp
KkgPW50DXDzdulUYv2xxiYx20T92x893uZDal.orvKAUSopvF 9/GINMragV 7/Fy 2je AMHGWAUmIM
+hszl0vgubbCabvrilgmE/EkbgeSIgca 1/kErWeBsPgX8iExEMze+4kdnSPsalvaHO+9ISBallilirCzs VRBF|6ICo2P+FFIMkalr
+W1cvOH30WBKCYzdoeh irsXSAMIHIKCAIADgk Ty 1anP7g/h98S8FiDU+aSLg==

La informacion de este comprobante esta sujeta a las politicas de privacidad publicadas en el domicilio de la empresa y los derechos
ARCO podran ser ejercidos en el domicilio de la empresa.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Co N TPAQ J.  Servicio de Emisién y Timbrado de CONTPAQ | @ www.cfdi.com.mx

wase emipresacial facl y completo Péglna 1




. 19/3.’2’4,“08:53 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Y
..

HACIENDA :: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
GABR7011261T4 JOSE ROBERTO CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
GARCIA BARRAZA DERECHOS HUMANOQS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certificé
SAT
91748CFC-3CF2-41D7-BFF9-  2024-03-14T17:13:13 2024-03- MAS0810247C0
A9AF61008A34 14T17:13:16
o
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$8,018.73 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir
T
https:/Iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx 1M

R R R R I R R R O R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ..



SERVICIO DE LIMPIEZA 2024 OFICINA DELICIAS

FEBRERO

ASISTENCIA

SUPERVISION
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